Modifié par délibération n° 13-2025/APS du 13/02/2025, art. 5

Le montant de l’aide à la numérisation est déterminé sur la base d’un plan de financement indiquant les 
dépenses éligibles. 

Il ne peut excéder 50 % du coût total des dépenses éligibles dans la limite de deux cent cinquante mille 
(250 000) francs CFP.

CHAPITRE II – PROCEDURE

ARTICLE 6 – Dépôt de la demande

Le dossier de demande d’aide est adressé à la direction du développement économique et du tourisme 
de la province Sud (DDET) ci-après désignée « service instructeur ». 

Pour être recevable, la demande est présentée sur le formulaire en ligne disponible sur le site internet de